
edellín, 5 de abril de 2021 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 
Municipio de El Nilo-Cundinamarca 

Radicado: 	20189-436 
Demandante: 	Coogranada Ltda 
Demandados: 	John Fredy Gómez Hernández y otra 
ASUNTO: 	DESPACHO COMISORIO No. 77 
Juzgado de Origen Dieciséis Civil del Circuito de Bogotá 

A
NGELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRÍA, apoderada de la COOPERATIVA SAN PIO 
DE GRANADA LTDA "COOGRANADA", quiero nuevamelte solicitarle a su 

Clespacho se fije fecha y hora para realizar la diligencia de secuestro sobre el 
inmueble de propiedad de los demandados y que aparece descrito en el Despacho 
Comisorio radicado en su despacho, tal como lo solicité desde el 7 de julio de 2020. 

En el evento de que se halla subcomisionado al Señor Inspector Municipal de Policía 
del Municipio de El Nilo, quiero pedirle información al respecte y de ser necesario 
hacer la entr . ga de manera personal para su trámite autorizo para recibirlo al Señor 
JOHN JAI CTAMAYO RIVERA. identificado con la cédula de ciudadanía 
79.408.950, • ien reside en la ciudad de Bogotá. 

AVARRIA 
T P.-. o. 51.147 del C. S. de la J. 
C.C. No. 42.795.571. 



   

Respo ncier a todos Elirninar 	No deseado 	Bloquear 

    

RADICA DO 2019-436 

Prte del contenido de este mensaje se ha bloqueado porque el remitente no está en la lista de remitentes seguros. 

C )ntío en el contenido de juclicialarnmegrnaWcorn. !Mostrar contenido bloc] 1,,acic 

Á GELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRÍA <judicialamm 

e cugmaii.com> 

n 5/04/7021 11:04 Am 

Rra: Juzgado 16 Civil Circuito - Bogotá. - Bogota D.C.; Juzgado 01 Promiscuo L.«.b...inicIpal - Cundinam¿ 

JHON FREDY GOMEZ.pdf 

207 KB 

8Jenos días, adjunto memorial para el proceso con el radicado mencionado Muchas 

gradas. 

CC)rdialmente, 

ÁNGELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRÍA 
Mailto:judicialamme@gmail.com  

ABOGADA CONCILIADORA U.DE M. 
Carrera 55 Nro. 40A-20 Of. 610 
Teléfono 448 62 24 de Medellín 

Résponder 	Responder a todos 	Reenviar 

rfi 
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Medellín, octubre 22 de 2020 

7
S

E
or 

J Z DIECISÉIS CIVIL DEL CIRCUITO 
B gota D.C. 

Radicado: 	2019-00436 
Demandante: 	Coogranada Ltda 
Demandado: 	John Fredy Gómez FIE)rnandez 
REFERENCIA: 	AUTO DEL 13 DE OCTUBRE 

i'NGELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRÍA, abogada en ejercicio, identificada con la 
Tarjeta Profesional No. 51.147 del Consejo Superior de la Judicatura y cédula de 
Ciudadanía No. 42.795.571, apoderada judicial de la COOPERATIVA SAN PIO X 
DE GRANADA LTDA "COOGRANADA", quiero informarle a s u Despacho que me 
encuentro realizando acuerdo de pago con los demandados JOHN FREDY GÓMEZ 
HERNÁNDEZ y PAOLA ANDREA LÓPEZ ARISTIZABAL, toda vez que los 
demandados están en disposición de hacer pagos mensuales para ir abonando a la 

I

bligación objeto de este proceso ejecutivo hipotecario y susnenier el proceso por 
I término que se acuer e para realizar el pago de la misma, .c.uairnente atendiendo 

15 capacidad de pago q e ellos tienen que se agudizó con la pandemia. 

y na vez que los dem j~r dados me firmen el acuerdo de pago se ) haré llegar a su 
espacho. 

lJej,8é 5N uez; 

P. 51.147 del C. S. de la J. 
.C.- 42.795.571. 
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CALLE 174 6 8 - 30 APTO 701 _OTE 3 DE LA PARCELACIO 	BOS TAPA 
II CONDOMINIO LA COLINA ML) :CIPIC LE NILO KM 14 VIA,GI il.r3DOT M1 :1L. 

JOHN FREDY GOMEZ HERNAhEEZ 	 I  

Teucel: 174630 D.I.iNIT: 174830 
Pais: COLOMBIA Cod. Postal: t 141 

_e-mail: 

CUNDINAMARCA CONTADO 



xi 
171  
3 
=i TelIcei: 448.  224 	 Coa Posta(: 050015 
rn 
Z DIJdad-  ME ELL 'N 	 Opto: AN 	P. TIOCU, 
—I 
m País: COL MBIA 	 Di/NIT:4486224 

	

Email: NOT 	@ 	P.I , NEHDTAQ.COM  

ANGELA M4O1A NIEJrA 

	

RFPRESEN,C10,i 	OC OE LA FAC —jr,',. DE v En.7. E:ECTRO',Z,  

9,59,19,1,19,55Jd68e .301aS¿Slea,..3espo.572.32,1£Accon.r.b3A3aboabd29cre, 
'crbnelrrkz 

GIRA No. 9122968925 

11111111111111111111111111 

Ens. 	
urAN w2sns cc. 11 :J., 	oe 221e. 4,:creblred,es 	 Fecha:04 I 	i 2020 '225 

n 'ele mese. echa Prog. E otre ga:05! „ I 202 -  J 	1111111111111111111111 
951.9P /o N, 2z."20D3 Posc,nsarns y Relencanros ea IVA Awar,,,c,  cc Nums w.9 -ac cc J=1".0,112.1 	 t 	 I • 1,16,2r AL 5.1W2C21 	EA9.4 DEL 	eSsol AL 1,.12,01:, 	F  

C:Cre: CLDS.'SE4' . • 	 FACTURA DE VENTA No.: E494 91683 	GUIA No.: 	9122968925 

BOG 
lo 

Dice Contener: NOT;FICACION PERSONAL 
Ots cara entrega' 
vr. Declarado:S 5.000 
Ve Flete' $0 
V' Sobreflete: 100 

Mensaieria expresa:$ ,8 400 
Vr Total:S 18.500 
Vr, a Cobrar: $ O 

ZRA O 4A -20 CFC 613 EDiFICIO NUEVO 	CENTRO LA 	 REMiTEMTE 
APLIJA-RRA 	 ,,N3M9RE LEGIEILE 

.C1 (Pa, 	' Pese Ay PO ):  
.s-sso (1ir) 	Peso IKg ; 0.00 
'.s. Re— s Dr-5E00000197796,43 
'4.9 Sota sogy.dad 

5ot:re:arte' 
Sría Re's --o Sobreporce 

PACLA ANDREA LOPEZ ARISTIZABAL 

Telicel: 174830 D.I./NIT: 1 74830 
Pais: COLOMBIA Cod. Postal: '10141 
e-mail: 

UNDINAMARCA " CONTADO 
..7_ BOGOTA 

rrt 

AVISOS JUDICIALES PZ: 1 

NORMAL 	 - :TERRESTRE 
--I CALLE 74 # 8 - 3G APTO 701 LOTE G- DE LA PARCELAC1ON COSOS 
1.  ETAPA 11 CONDOMINIO LA COLINA MIN '0910 DE NILC KM 14 VIA GIRARDO 

1:r '!.:'.;';',.'-';',.1-,- -,'„,.'-',.•-:,'., r[,;,'7-:-;,..:1.7I---,:—. 1„T:1' ' ..7 J•;,.°J'rzz°,'..:=,'...--,::::‘,'.°,z; lz-.','.,'.°,w ':2,1-..';',f,1,..,=: —"-',..V',...---.7  ,',...—,,°—,,%-ro,';'',—",,',,„""...,—.„., 
r.,,,..,  .--..,s,  a,....+31...et, ....,..1.,...,,,,,..,....,  .. te 1111,0 ,.(.1,2 l•  I 7791.,,.. 



II 11111111 	#11111:11 
1128796605 

Teléfono: 1TICC. 
ENT. SERVIENTREGA DICE CONTENE =C. EN SERVIEUTR cGA 

PARA 

Dirección: 

DE 

c 

'COD:FÁCTURACIÓN 

HORA 

LEC.-ARADO 
FECHA 

	  NOMBRE 	LEGIBLE. C.C.. FIRMA Y SELLO 
PRINCIPAL: BOGOTA, C.C., COLOMBIA AV. 6 No, 3,  Al 1 kw00r.ervientreg2.corn co gessimmizammarammitikakha  
LINEA SERVICIO AL CLIENTE TELS 7700290 FAX: 7790410,399 Exl. 1,00ES, 

1EMITENTE NOMBRE LEGIBLE Y SELLO I EL DESTINATARIO RECIBÍ A CONFORMIDAD JVCIA,L1 

1128796605 • 	V/R TOTAL 

y 
O 

ORIGEN 
Censo de Scbc.coes 

ERVIENTREGA S.A. NIT. 860.512.330-5 

DESTINO 

I EL ;ESO IDE ESTE EUVID SERAVERIRGADO Y 
i CORRES!DO POP nuEsTRos ForitioRAR os. 

FECHA DEL ENVIO 	GUÍA CRÉDITO No. 



S RVIENTREGA S.A. N I T. 860.512.33C-3 

3/12/2C •0 Certificado de devolución 

CONSTANCIA DE 
ENTREGA DE * cAJ1128796605* OMUNICACIONES 

Y AVISOS 
79 JUDICIALES 	 128 6605  

Fecha Ciu ad 
	

MEDELLIN - ANTIOQU1A 

SE •VIENTREGA S.A, hace constar que hizo entrega de: 

12/3/2020 3:28:25 PM 

CONSECUTIVO 
LOGISTICA DE 

REVERSA 

CO UNICACION X 

Re dente 

De•tinatario 

No. Guia 

bre de quien 
e 

AVISO JUDICIAL 
Para uso exclusive de 

Servientreca 

ANGELA MARIA MEJIA CRA 55 # 40 A - 20 OF 610 EDIFICIO NUEVO CENTRO TEL 
4486224 

JOHN FREDY GOMEZ HERNANDEZ CALLE 174 # 8 - 30 APTO 701 LOTE G-1 DE LA 
PARCELACION COBOS ETAPA 2 CONDOM LA COLINA M UN DEL NILO CUND 

1128796605 	 Fecha de entrega 	3112,202C 3:23:00 p.m. 

Documento de Identidad 	CONJUNTO EL REDIL 
SELLO CONJUNTO EL 
REDIL DE CASTILLA 
	 CC 	CE 	 LAC.;, SELLO Se negó a dar el número 

de documento de identidad 
Nor  
reci 

. 
Por manifestación de quien recibe, el destinatario reyde o labora en la dirección indicada

Anexos? 	 , I 

f y /1 - 
Nombre , 	. 	CARLOS ARTURO ZAPATA (/ , Nombre 

Firma 	 /......, i 	Cerco 

LIDER DEL PROCESO 

S1 X NO 

SI NO 

. 	. 
MECE 9406 001 F- 255 

PERSONA QUE RECIBE 

https://weDsismilenio.servientrega.corrlaviscs_judicialesiorccescsiEntrega.asc 
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	FECHA DEL ENVIO 

' surAtivnreá+ 	 ORIGEN 
entAzide Soluciones 

SERVIENT'FIEGA S.A. NIT. 860.512.530-3 	 

DE 	 !.,1.  

GUÍA CRÉDITO No. 
EL PESO DE ESIE SIVA) SERA o PRIMADO Y 
CORRSOIDO POI RUESTROS FUNCIONARIOS. 

DESTINO 

1 

111111 1E11 11111..1111 

1128796606 
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rH 

P.EC. EN SER VTEN1P.EGA ENT. SERV IENTMEGA 

Imcb:  plICIAL  
DICE CONTENER 	V 1 	u.  
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PIEZA 

CÓDIGO CLIENT-E COD. FACTO RACIÓN 

REVITEMTE NOUS LEGISLE Y SELLO ÍL  DESTINATARIO RECIBi A CONFORMIDAD HORA 
$ 

.--".• '.... 	
- 

' 'I '-. 	.' 	'''' 	
VTR DECLARADO

'..'  ''''' 	 FECHA
VA. F. .51g5 

I I...-. . 1 .-.. '... 	:--A- ....) 	) 1128796..606 ' ,,,-,  
NOMBRE LEGISLE, C.C.. FIRMA Y SELLO 	 . 	. 

LINEA SERVICIO Al CLIENTE: TELE., 7700200 FAX: 770041C/380 Ext. 110045. 
11.111111111111111111111111"1"111.11111111".'  . 	 I.  
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3(12;2020  Certificado de devolLción 

S RMENTREGA S.A. N.I.T. 860.512.33C-3 

CONSTANCIA DE 
ENTREGA DE * cAji 1 28796606*  

COMUNICACIONES 
Y AVISOS 

JUDICIALES 	 '128T;;6606 

Ciudad MEDELL1N - ANTIOQUIA 
	

Fecha 

SI X NO 

x 

Por manifestación manifestación de quien recibe, el destinatario reside o labora en la dirección indicada 

X SI NO Anexos? 

Nombre 

Firma 

PERSONA QUE RECIBE _ 

MECE 9406 001 F- 255 

LIDER DEL PROCESO i ; 

CARLOS ARTURO ZAPATA' 	 Nombre 

Cargo 

https:Ave sisrnilecio.serviertrega.zomiaviscs_:udiciaiesiprocesosIEntrega.asp 

SEVIENTREGA S.A. hace constar que hizo entrega de: 

AVISO JUDICIAL 

12/3/2020 3:45:13 PM 

CONSECUTIVO 
LOGISTICA DE 

REVERSA 

Nombre de quien 	SELLO CONJUNTO EL 
recibe 	 REDIL DE CASTILLA 

Para uso exoltsivo de 
Sen.rientrega 

ANGELA MARIA MEJIA CRA 55 # 40 A - 20 OF 610 EDIFICIO NUEVO CENTRO TEL 
4486224 
PAOLA ANDREA LOPEZ ARISTIZABAL CALLE 174 # 8 - 30 APTO 701 LOTE G-1 DE LA 
PARCELACION COBOS ETAPA 2 CONDOMIN LA COLINA MU N DEL 

1128796606 Fecha de entrega 	3/12:2020 3:43:00 p.m. 

Documento de Identidad 	ON JNTO EL REDIL 

CC 	CE 	
KITFLAG= SELLO Se negó a dar el número 

ce documento de identicad 
• 

COMUNICACION X 

Re itente 

De tinatario 

No. Guia 
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Medellín, febrero 1 de 2021 

Señor 
JUEZ DIECISÉIS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D C 

Radicado: 	2019-00436 
Demandante: 	Coogranada Ltda 
Demandado: 	John Fredy Gómez He ández y otra 
REFERENCIA: NOTIFICACIONES 

ANGELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRÍA, apoderada de la parte Jen-andante en el 
proceso de la referencia, quiero comunicarle a su Despacho lo s guicnte: 

Primero: 	El 17 de noviembre por intermedio de la emp sa 	mensajería 
Servientrega se le envió al demandado Señor JOHN FRE:ADY GÓMEZ 
HERNÁNDEZ, con las guías Nros. 9122968924, la cual fue deneJelte por la causal 
"la dirección no existía", verificada la dirección se le solicite a Servientrega la 
reenviará por cuanto la dirección era correcta y esta hizo el reer fió :-.on la guía No. 
1128796605, recibida el día 3 de diciembre de 2020, a las ...e28.25 pm, según 
constancia de entrega de comunicaciones y avisos judiciales. fue recibida en el 
Conjunto del Redil de Castilla, con la nota de la persona que recoe quien dice: "Por 
manifestación de quien recibe, el destinatario reside o laloc -a en la dirección 
indicada". 

Segundo: El 27 de noviembre de 2020 por intermedio re ;J.,. empresa de 
mensajería Servientrega se le envió a la demandada Señor:. PP.:OLA ANDREA 
LÓPEZ ARISTIZABAL, con las guías Nros. 9122968925, habier ..0 s () devuelta por 
la causal "la dirección no existe" cuando verificamos que la lireeeión sí existía 
solicitamos a la empresa de mensajería su reenvío y se 1-reo cnn la guía No. 
1128796606 según constancia de entrega de comunicaciones y aesos judiciales, 
fue recibida en el Conjunto del Redil de Castilla, con la nota de la persona que recibe 
quien dice: "Por manifestación de quien recibe, el destinatario 	o labora en la 
dirección indicada", el día 3 de diciembre de 2020 a las 3:45:1-Z' pm.  

Tercero: 	Al Señor John Fredy igualmente el pasado 28 de - nerv a las 14:50 de 
la tarde, se le envió la citación para diligencia de notificación ersonal a su correo 
electrónico que aparece en el acápite de notificaciones de la denanda con el mismo 
formato que se le envió físicamente y que consta que fue recibldo. Es de anotar que 
el pasado 28 de enero recibí en el whatsapp de mi celular 3154:297 el cual tengo 
registrado ante el Consejo Superior de la Judicatura lo siguien 

9 



• 

Cuarto: 	A la Señora Paola Andrea López Arístizabal se a e: 
mismo formato de citación para la diligencia de notificación Den 
electrónico informado a su Despacho pero con un error de dig icié 
correo era enariianagorne26(mail.com, cuando 1 
mariiana.pomez61--14mailcom, es decir, en vez de colocar en ze 
el número dos (2). Pude verificar el error en la digitalización d cc 
en la solicitud del crédito. La Seño a Paola Andrea también cib: 
comunicación telefónica con el Señ r  Gómez Hernández quier 

iió también el 
anal al correo 
se dijo que el 
correcto es 
(z) se colocó 

eo electrónico 
el correo, por 
esposo. 

Por todo anterior, quiero solicitarle la su Despacho de manera 
cuenta las dos (2) citaciones para riotificar personalmente a be 
mencionados y se nos permita reálizár las notificaciones por 
direcciones y correos ele 	icos a fin de continuar con el pr 

Jen- 
3ViE 
.?.Sc 

uosa tenga en 
- ndados tantas 
a las mismas 

Del Señor Juez; 

(../ 
ÁNGELA M RlA MtJIA ECHAVARRÍA  _ 

o. 	.147 del C. S. de la J. 
C.6. No. 42.795.571. 

10 



Echavarría 
Laboratorio Médico 

11111111 IIE 
ORDEN 0 COD:GO: 	120260 
Página Noi 	 1 de 
Ingreso de Informad:5m 	02-dGc.-201.2 
Ceso-re:Oen del RIZSOrte: 	copia 

VENECIA 

Medica: 
Teléfono. 	 EmPredal 	ALIANZA MEDELLIN 
Envio de resol 	 Auordacion: 
Fax: 	 Sede: 	IPS 

Dirección: 

Unidad Resultado Valor de Retem Nombre de Examen 

be y 

BIOLOGIA MOLECULAR 
IDENTIFICACIÓN DE VIRUS (SARS CoV2/COVID19) POR PRUEBAS MOLECULARES 

RUlATADO SARS COV 2 (COVID 19) 	 POSINVO 
F60.6170114 De MuESTRA (COMO 15) 	 2020-12,02 

Según ia Gula 615821 del Ministerio de Salud y Protección Socal, si la prueba 87-PCR 
hay alta sospecha de COVID-13, se sugiere realizar nueva prueba de RT-PCA entre las 48 a 72 no 
Primera, 
La fecha y hora de "torna de muestra' ,e9r,trada en O parte inferior, 
torresponde a O fecha cuando la muestra llega al laboratorio para su procesamiento. 

,ama de levestee. 
RedAree 

neo dr revehree: 

Validada,  Por: 

Feche: 	Sera: 
/011,121111 	1113 
2028,92/03 	10)21 

ATACA 
eurSTRA eaSeIRATOLVA 

Paciente: 
Edad: 
Género: 
Identificarlo: 
Teléfono: 

Telefono Moel: 

Ednall; 

SANCNEZ VÉLEZ SAFtA 
21 Atas 3 Meses 7 Olas 
Femenino 
1046669460 
3136827251 

SARASANCHEZVELE22rDC 

El Intervalo filológico de referencia ha sido ajustado de araierdo ala edad, género y metoolologia 

RESULTADO VALIDADO Y EXPEDIDO POR EL LABORATORIO MÉDICO ECHAVARR3A 

Fecha: Averiara+ roo: Id la 
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Calle 27 Nro. 45 
www.segurossu 
Paciente: PEREZ 

Sexo/Edad: MAS 

Médico: SIN REGI 

Empresa: EPS SU 

PRUEBA P 

S u ra 
109 Tel: 57 (4) 369 51 00 
.com.co/ayudasdiagnosticas 

VELEZ PAULA ANDREA 

ULINO / 44 Años 

TRO MEDICO 

AMERICANA S.A. 

Identificación: 43611812 

Teléfono: 3232019046 

Fecha servicio: 04112/2020 

Nro. Servicio: 39744612 

Tipo servicio: 

Fecha impresión: 05/12/2020 03:17 PM 

Habitación: 

No. Paciente: 46104 

RA LA DETECCIÓN DE Antígeno SARS COV2 (CO 	Validado: 04/12/2029 03:'i_ PM 

Valores de Referencia 	Unidad Análisis 	 Resultado 

DETE CIÓN DE Antígeno SARS COV2 (COVID - 
POSITIVO 

19) 
TIPO E MUESTRA: 

NOivlB E COMERCIAL DE LA PRUEBA 

MÉTODO INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO. 

NOTA: La prueba COVID-19, PRUEBA RÁPIDA 
PARA LA DETECCIÓN DE ANTÍGENO es un 
ensayo c alitativo cuyo resultado 
debe ser i terpretado a criterio médico. 
Además - la técnica empleada, la detección del 
antígeno .:epende también de la evolución de la 
enfermed d y del tiempo en el cual se haya 
tomado la muestra. 

El rendimi nto de la prueba mejora si se realiza 
en los pri aros 11 días del inicio de los sintornas 

Un resu(t..o negativo no descarta la presencia 
de la enfe medad. 

HISOPADO NASOFARINGEO 
Prueba STANDARD O COVID-19 Ag Test 
(Annar) 

BACTERIOLopA 

SANDRA CR STINA MONTOYA MONTOYA 

REG. 10394 7870 

Diagnósti o y Asistencia Médica SAS certifica el carácter técnico y científico de este documento y, 'esoonde íntegramente por su contenido 
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PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACIÓN APORTES 

SOPORTE DE PAGO GENERAL so' Bancolombia 

7774321682 TIPO DE PLANILLA 

noviembre ANO 	2020 PERIODO COTIZACIÓN SAL LID 

211211712,2 	NUMERO ALITORIZALION 

NUMERO PLANILLA 
PERIODO COTIZA(:ION OTROS 
DIOS DE MORA 
FECHA PAGO OidaimodÓl) 

MES 

E-EMPLEADOS 
.111111 

8411041824 

MES 	diciembre ANO 

0131,10 

ADMINIS TRADIIRA 

NOMBRE 

. i1.1011812 .44741

IErn 

,F, 7,  

1' 	111' 997. 	 ''"" 

[9—  1.C. 	E.7 	113Fooco 

113,, 
TOTAL 

APORTE 

INDICADOR 
IARIFA 

L SPECIAL 

NO01.11 	140 50 

QoP"l' 

15 20 $ 51 101 301 $ 877 809iCCE,14 O' .1°A' 	;Id 

SCHVICILE 
S DE  
LA 	3d$817 NO, 

SURAMER 
:ANA DE 	1 
SERVICIO 1 
S DE 

CENTRO 
DE 

TRABA.I0 
IBE. 

$ 8771-1,1 

11 $ 877 

77 8031 

1 	V 211,91-2O-LA 	II1$ 	7 	80 
EQUIDAD 

5877 80. CEO, 	16 115 20 

NT 
CF DI 

F 	1 

hTOTAL 

_DATOS GENERALES DEL APORTASTE 

TIPO IDENTIFI1 ACI,U9 	 NIT NUMERO DE IDENTIFICACIÓN 	 42705571 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL 	 ANGEL A MARIA ME.I. ECHAVARRIA 
CIIIDAÓMUNICIPIO 	 MEDELL IN DEPARTAMENTO 	 ANT1001110 

DIRECCIÓN 	 CRA 55 NO 40A 20 OFICINA 1003 TELEFONO 	 4486224 

TIPO AFIORTANTE 	 01-EMPLEAD,. CLASE APORTANTE 	 B- MENOSDE 2011COTIZANTES 

TIPO EMPRESA 	 PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMIOA 	 AM1odades1111121ms. 

FORMA DE PRESENEACInN 	 ÚNICO 

APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD SENA E ICTE (REFORMA TRIBUTARIA) 	 SI 

DA 

FSP 
MORA 

41 

COTIZACCON  

1_ 

No COTIZAN TES 

	

TOTAL 	APORTES A VEN 	 

COTIZACION 	
PORTES VOLUNTARIOS VOLUNTARIOS 

• 
COMPI EADOR TIZANTE  

	

$ 281 00, 	 $ 	 $ 

	

1411 .501 	$d1 

	

$ 140 50, 	 $ -d 

FSP 

SOLIDARIDAD SUBSISIENCI s   APORTES,  
2X1 (Od 

$ 141, 
$ 582.00 

----------'dr,d - s - ----- 
MORA 	A 

51$ 
SS : 

VALOR PAGADO  
291110( 

$ 14050, 

$ 	MI, 

562-000  

SI 

SI 

TOTA1 711  

APOI211, 	MORA j 	 V 01.1111 PAGAD() 

8 140 Ell 	 $ 11 o sotl 

5 1 40 80 	 $ 140s0d 

TOTAL APORTES A RIESGOS PROFESIONALES 
INCAPACIDAD IRP 

NUMERO ALILORMACION I 	VALOR 	I PAGO A OTROS HIL.0%)5,  
SALDO AI AVOR 

PI ANILLA 	I 	VAL. No LOTIZANTI S 

TOTAL APORTES A CAJA DE COMPENSACIÓN T'AMPLIAR 
ADMINISTRADORA 

NOMBRE 

s $1 

SI  

11(11111 ACIÓN 
	 1 	

MORA 

lIPC 	COTIZACIÓN 

1 	No 
COTIZAN', E 

CO1 IZASION 

$ 105 tdi, 

$ '19 2,11 

LNEERMEDAD 	
I IC1 NCIA MATERNIDAD 	 SAI 00 A AVOR 

INCAPACIDAD POR 

NIIMI RO 	 M 	 „IME RO 	
VAL 

 
01 	 O. 	I A ' 	VALOR 

AIITORIZAr.inN 	VA1 	AUTORIZACIÓN 	—7'1—  

TOTAL APORTES A SALUD 

LICOODACION.  

COTIZACIÓN 
$ 108 MI 

No COTIZANILS 

MORA 

MORA VAL. PAGADO 
$ 1085111 

108.50 

APOR11 S 

510, uoor 

,00r 

140.809 

APORTES 
$ 108 50, 

108.5 

$ 
s 

TOTALES 

DF SClif NTO 

$ 1,:  

IOIALL S 

DE SC111 NEO 	 VALOR PAGADO 

1115 HICE 

$ 	 $ 15 2,91 

R 	 S 140.809 

ADMIN  

.PS1140 - 111  5 8 7 7 9113 

'AL. 
PS 

$ 87780 

SALUD 

	

CCM ZA1,1191 Vr 1117( 	
TOIAL 	

ADMIN 

$ 19 201 	$ 	', 915111( In 29 LA 
EQUIDAD 

$ 	$ 35 20114-29-LA • 

PARAFISE.A1 S 

CC! 	SI NA 	ICPF " E SAP 

T OTAL (., 	III 	I 	 Ti MAL TOTAL 
APORTE 474 1 	 A'""  A povar_Avown 

$ 	$ 877 80 liccr04 	$ 15 20 
CD, DE 

AN  $ 08 do, Id $ 8/7 8111CCTIC°"  91'  ' 2 
,1 

PAGINA 1 DE 1 

DATOS DII COI IIANTI 

91.111111, 	SAI ARIO 
DI MAN ti 1.9ii o 

817111  

SEGURIDAD SOCIAL 
ARP 

2(121412 10 9 18 AM 	DSLIARIE 501 	5571 

130301 	CI 	s, sol sinosnd 	 $d 	s 	s d 	SI 
PORVENIR 

3021/1 	$ b7r 	s 

TOTAL .01,1 
PORTDAPOR TI 

$ (1 	$ 

$ $l 

Ea 	51 	s d 

ADMINISTRADORA 

CÓDIGO 

	

	 NOMBRE 
311101-PORVI NIR 

310(11 	 2.1101•C.OL FONDOS 

90201 	 1 PROT LCLION 

UBTOTALES.  

11910111 	 IMANA DIE SI 1199.1011 	11.11111 

1150411 	 P191411 - SAVIA SAI 1111 EPS 

SUBTOTALES, 

ADMINISTRADORA 

NOMBRE CODO.) 
14 29 	 14 19-LA EQUIDAD 

USTOTALES: 

1 . 
CODIGO 

9 19,4 	 1C1C914 (ICE DE ANT1001.110 

USTOTALES• 

LIQUIDACIÓN DETALLADA APORTES 

PENSIÓN 

.0111ASIÓ 

 

APORTES 
FSP 

VOLUNTARIOS 

1.11111,11111 N. mii11.170., 1,11, I M'OH I MP1 I ADO 

E23(1.3( 	301 5 877 8031 E 140 5011 

-s 

 

2.1111111- 	3q S8]] 811d $14051111 
COLO OND 
OS 

35 2011 

S 11 

$ 11  

MINEDII 

TOTAL 
PÓRTE 

$ O 



Medellín. 09 de abril de 2021 

Señor 
JUEZ DIECISÉIS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C. 

Radicado: 
Demandante: 
Demandado: 
REFERENCIA: 

2019-00436 
Cooaranada Ltda 
John Fredy Gómez Heniández 
RECURSO DE REPOSICIÓN. 

ÁNGELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRÍA, abogada en ejercicio, identificada 
con la Tarjeta Profesional No. 51.147 del Consejo Superior de la Judicatura y 
cédula de ciudadanía No. 42.795.571. apoderada ,udicial de la 
COOPERATIVA SAN PIO X DE GRANADA LTDA "CCOGRANADA", quiero 
presentar a su despacho con fundamento al artículo 313 de código general 
del proceso RECURSO DE REPOSICION contra el auTo cel pasado 05 de 
abril del hogaño el cual fue notificado por estados del 06 de abril donde 
declara terminado el presente proceso por desistimiento tácito. 
Fundamento mi solicitud del recurso de reposición en: 

1) el 22 de octubre envié memorial contestando que en el proceso se viene 
adelantando un acuerdo de pago con los demandados, dándole contestación 
al auto del 13 de octubre. 

2) la notificación al demandado John Fredy Gómez, rae enviada el 17 de 
noviembre por intermedio de la empresa de Servientrega con la guía nro. 
9122968924, y fue devuelta por la causal la dirección no existe, se verifico 
nuevamente la dirección y al ser correcta se le solicito a Servientrega el 
reenvío el cual se realizó con el nro. de guía 1128796605 la cual fue recibida. 

3) la notificación a la demandada Paola Andrea López que enviada el 27 de 
noviembre por intermedio de la empresa de Servient -e.ga con la guía nro. 
9122968925, y fue devuelta por la causal la dirección :lo existe, se verifico 
nuevamente la dirección y al ser correcta se le solicito a Servientrega el 
reenvío el cual se realizó con el nro. de guía 1128796605 la 'cual fue recibida. 

4) en ambos casos las notificaciones fueron enviazas iiesde el 04 de 
noviembre de 2020 a SERVIENTREGA para hacer el respectivo envió como 
consta en las guías, dándole cumplimiento a lo requerido e auto del 13 de 
octubre del 2020, pero por la existencia de fuerza mayor er la entrega de las 
notificaciones por parte de la empresa de mensajería debido a la 
complicación en la ubicación de la dirección de los demandados siendo 
inclusive necesario hacer el envió de la 	escritura pública para poder 
realizarlo, se envió en las fechas arribas mencionadas, 	certificación de 
la empresa de Servientrega donde explica los por mayo res ocurridos. 



GELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRIA 
T.P. 51.147 del C. S. de la J. 
C.C. 42.795.571. 

5) en el memorial enviado el 01 de febrero de 2021 se anexa conversación 
con el señor John Fredy, observándose claramente que este conoce la 
existencia del proceso que se venía adelantando en su contra. 

6) en el mes de noviembre por razones de sospecha de virus COVID 19 fue 
necesario cerrar la oficina para realizarnos la correspondiente prueba la cual 
salió POSITIVA para las empleadas, siendo necesario el aislamiento lo que 
ocasiono el cierre de la oficina, por lo cual fue imposible el envió de la 
constancia de las notificaciones: en este sentido le pido al despacho muy 
respetuosamente tenga consideración por la situación acá descrita. 
para lo pertinente anexo las pruebas positivas del COVID 19, y copia de la 
seguridad social donde me acredita como empleadora de las señoras Paula 
Andrea Pérez Vélez, María Eugenia Castañeda y Sara Sánchez Vélez 

Teniendo en cuenta lo anterior quiero solicitarle a su despacho en forma 
respetuosa se REVOQUE el auto de TERMINACION POR DESISTIMIENTO 
TACITO, y se tengan en cuenta las 2 notificaciones personales realizadas a 
los demandados. 

ANEXOS: 
memorial del 22 de octubre, Guías de envió de Servientrega. certificación de 
Servientrega, memorial 01 de febrero, pruebas de coy c 19 positivas, 
seguridad social. 

Del Señor Juez; 



RADICADO 2019-436 
ÁNGELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRÍA <judicialamme ctgmail.com> 
Vie 9/04/2021 4:48 PM 

Buenas tardes. adjunto memorial para el proceso con el radicado mencionado . Muchas 
gracias. 

Cordialmente. 

ÁNGELA MARÍA MEJÍA ECHAVARRÍA 
mailto:judicialammeqmail.com  

ABOGADA CONCILIADORA U.DE M. 
Carrera 55 Nro. 40A-20 Of. 610 
Teléfono 448 62 24 de Medellín 
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